de 2025, que concluye y recomienda la Adjudicación del proceso “COMPRA DE ROPA DE TRABAJO Y
EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL (VISITAS DE SUPERVISIÓN), al proveedor ASOCIACIÓN DE
PRODUCCIÓN TEXTIL HACIA TU FUTURO ASOTEXHATUFUT, con RUC: 1792746205001, por el valor
de USD $ $3.264,00 (tres mil doscientos sesenta y cuatro con 00/100 dólares de los Estados Unidos de
América,) más IVA, ya que cumple a satisfacción y sustancialmente con los requisitos de la Solicitud de 
Cotización. 
  
Articulo 2.- ADJUDICAR el proceso de Contratación de “COMPRA DE ROPA DE TRABAJO Y EQUIPOS
DE PROTECCIÓN PERSONAL (VISITAS DE SUPERVISIÓN), con un presupuesto referencial de USD $
$3.264,00 (tres mil doscientos sesenta y cuatro con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América,) más
IVA; a la ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL HACIA TU FUTURO ASOTEXHATUFUT, con RUC: 
1792746205001. 
  
Artículo 3.- DISPONER mediante la Gerencia del Proyecto de “Fortalecimiento de las Economías